様式第６号（第１４条関係）

年  月  日

島本町公募型公益活動支援事業実績報告書

島本町長 様

団 体 名

所 在 地

代表者氏名

     年  月  日付け島本町指令（ ）第   号で交付決定のあった補

助事業を完了しましたので、島本町公募型公益活動支援事業補助金交付要綱第１４条

の規定により下記のとおり報告いたします。

記

補助金交付決定額          円

補 助 所 要 額          円

添 付 資 料

□ 事業報告書（様式第７号）

□ 収支決算書（様式第８号）

□ 事業の実施内容がわかる資料（実施要項、写真等）

□ 事業の周知方法がわかる資料（広報紙、チラシ、ポスター等）

□ その他（                        ）